بلال فائبرزلمیٹڈ پوسٹل ہیلٹ پیپر

10 ستبر، 2025، بروز بدھ کومنعقد ہونے والے سالانہ غیرمعمولی جلاس عام میں خصوصی کاروبار کے لئے پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لئے کمپنی کے
رجشر ڈوفتز ، پلاٹ نمبر 47 ، B-48 ، گیٹ نمبر B،1 بلاک ، ایلیٹ ٹاؤن ، 29 کلومیٹر ، مین فیرز پورروڈ ، لا ہور
چیئر مین کا نامز دای میل chairman@bilalfibres.com جس رہیچ طریقے سے بھرا ہوا ہیك پیپر بھیجا جا سكتا ہے۔
فوليوا ي ډې ې ا کاؤنٹ نمبر:
شيئر ہولڈر کا نام اجوائینٹ شیئر ہولڈر اپراکسی ہولڈر:
رچرو څهه:
حقع کی تعداد:
CNIC / پاسپورٹ نمبر:
(غیر ککی کی صورت میں کا پی منسلک کی جائے گی)
اضا فی معلومات اورا نکلوژرز:
(باڈی کار پوریٹ، کار پوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)
پول کے لئے ہدایات:
براه کرم متعلقه باکس پر (🔽) کا نشان لگا کراینے ووٹ کی نشا ندھی کریں۔
ا گردونوں خانوں کو (🗹) کے نشان کے بطورنشان زدکیا گیا ہے تو آپ کے بول کومستر دسمجھا جائے گا۔
میں اہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ہمار اووٹ استعال کرتے ہیں اور ذیل میں دیے گئے مناسب باکس میں Tick کا نشان لگا کراپئی ہماری رضامندی یااختلاف رائے ہے آگاہ کرتے ہیں (مناسب طور پرحزف کریں)

BALLOT PAPER

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company, to be held on Thursday, September 10, 2025, at Plot No. 47, 48-B Gate No. 1 B Block Elite Town, 29-KM Main Ferozepur Road, Lahore.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@bilalfibres.com.

Folio / CDS Account Number	
Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held	
CNIC Number / Passport No (in case of foreigner)	
(copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of	
representative of body corporate, corporation and	
Federal Government.)	

INSTRUCTION FOR POLL

- 1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.
- 2. In case if both the boxes are marked as (\checkmark) , your poll shall be treated as "Rejected" I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box below against the particular resolution: